



پیامبر گرامی اسلام (ص):

(جایگاه) کسی که در حال بی نیازی، گدایی می کند، آتش جهنم است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۸۰

نفرات برتر مسابقات بدمینتون دختران فارس معرفی شدند



مسابقات بدمینتون دختران فارس با تعیین نفرات برتر به کار خود پایان داد. شیرازی‌ها سکوی اول انفرادی و دوپل را از آن خود کردند. به گزارش ایرنا، در این مسابقات که در شهرستان پاسارگاد برگزار شد ورزشکاران شرکت کننده در ۲ بخش انفرادی و دوپل با هم بازی کردند. در بخش انفرادی مریم سلطانی از شیراز بر سکوی قهرمانی ایستاد، مریم اسماعیلی تبار از شیراز نایب قهرمان شد و حدیث کوشکی هم از مسابقات بودند.

کسب ۲ مقام توسط تیم کونگفو بانوان کهگیلویه و بویر احمد

تیم کونگفو بانوان کهگیلویه و بویراحمد در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان در مسابقات قهرمانی کشور در شیراز با ۲ مقام دومی دست یافت. به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات کونگفو قهرمانی بانوان کشور در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان به میزبانی استان فارس در سالن فجر شهر شیراز برگزار شد. در این مسابقات تیم کونگفو بانوان استان موفق شد در وزن ۵۴ کیلوگرم توسط فاطمه رستمی و محدثه عبدیانی نژاد در رده سنی نوجوانان به ۲ مقام دومی و مدال نقره دست یابد. کلتوم دانایی منش و محبوبه موسوی به‌عنوان مربی و سمانه حسینی به‌عنوان سرپرست تیم را همراهی کردند. کهگیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده آقا سائل فجر شهر شیراز برگزار شد. در

رئیس هیئت شمشیربازی استان فارس:

مدال برنز رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی کشور به ورزشکار فارسی رسید



رئیس هیئت شمشیربازی استان فارس گفت: در رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی کشور که در برنز شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرزاد فرزانه در کتنگو با خیرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات شمشیربازی جوانان قهرمانی کشور در اراک برگزار شد و از استان فارس علیرضا فتاحی در اسلحه فلوره موفق به صید کردن آویز برنز و کسب مقام سوم انفرادی گردید. اضافه کرد: در پایان بازی‌ها اهدا مدال‌ها و احکام و جام‌های قهرمانی با حضور حدادی مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان مرکزی و مسئولان فدراسیون انجام گردید.

ایران در جایگاه دوم رقابت‌های پارا دوومیدانی جوانان جهان ایستاد

تیم پارا دو و میدانی جوانان ایران با ترکیب ۲۴ ورزشکار و کسب ۲۲ مدال شامل ۱۲ مدال طلا، پنج مدال نقره و پنج نشان برنز در رقابت‌های پارادوومیدانی جوانان جهان قرار گرفت. در جایگاه دوم توزیع مدال‌ها نمایندگان ایران در این مسابقات با هجر صفرزاده در ماده دوی ۲۰۰ و ۴۰۰ متر که برای نخستین بار پارا دو و میدانی تا ۱۵ مردادماه با حضور ۲۷۵ ورزشکار از ۴۱ کشور جهان در شهر نوتویل کشور سوئیس برگزار و تیم پارادوومیدانی آمریکا با کسب ۱۸ مدال طلا، هشت نقره و ۱۰ نشان

بهاروند در پرتاب وزنه و طاهای ایران در پرتاب دیسک با یک پله پایین‌تر نایب قهرمان شد تا سهم بانوان از این مسابقات پنج مدال طلا و یک نقره باشد. اما در بخش مردان محمد حسن میرزایی در پرتاب دیسک، محمود احمدی در پرتاب وزنه و نیره، علی اصغر ابارقی در پرتاب وزنه، مهرداد مرادی در دوی ۱۰۰ متر، علی مشهدیان در دوی ۴۰۰ متر و علی سپهوندی در پرتاب نیزه گردن آویز طلا گرفتند. اشکان چراغی در پرتاب دیسک، مهدی قادری و عارف

با حضور ۹۱ ورزشکار از ۱۵ شهرستان فارس؛ اولین دوره رقابت‌های مچ اندازی بانوان فارس برگزار شد



اولین دوره رقابت‌های مچ اندازی بانوان استان فارس با حضور ۹۱ ورزشکار از ۱۵ شهرستان در مجموعه ورزشی ایثار شیراز برگزار گردید و تیم منتخب هیئت بدنسازی و پرورش اندام شهرستان کازرون با ۱۸ ورزشکار از باشگاه‌های جاوید ۱ و ۲ و باشگاه پرواز و قائمیه به سرپرستی و مربیگری ناهید رضائیان‌پور (نایب رئیس هیئت شهرستان) در این رقابت‌ها حاضر شد و با عملکردی خیره برنز کسب کردند. اسامی مدال آوران تیم اعزامی به شرح زیر می‌باشد: ۱- الهام میرزاده دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست چپ مدال طلا ۲- کبری جوکار دسته ۶۰ کیلو جوانان دست راست مدال برنز ۳- زهرا زمانی دسته ۷۰+ کیلو جوانان دست راست مدال نقره ۴- آیلین صادق دست چپ دسته ۷۰+ کیلو جوانان دست چپ مدال نقره ۵- زهرا ساسانی دسته ۵۵ کیلو بزرگسال دست چپ مدال نقره ۶- شیوا گرامی دسته ۶۵ کیلو بزرگسال دست چپ مدال نقره ۷- فرشاد گرامی دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست چپ مدال نقره ۸- شیوا گرامی دسته ۶۵ کیلو بزرگسال دست راست مدال نقره ۹- فرشاد گرامی دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست راست مدال نقره ۱۰- زهرا امیدوار دسته ۶۰ کیلو جوانان دست راست مدال برنز ۱۱- لیلیا عباسپور کازرونی دسته ۷۰+ کیلو جوانان دست راست مدال برنز ۱۲- رؤیا شریفی دسته ۷۵ کیلو بزرگسال دست چپ مدال برنز ۱۳- فرنگیس داوری دسته ۸۰ کیلو بزرگسال دست راست مدال برنز ۱۴- لیلیا عباسپور کازرونی دسته ۷۵+ کیلو جوانان دست چپ مدال برنز

دو مربی شیرازی در کادر فنی تیم ملی جوانان موی تایی

دو مربی شیرازی در کادر فنی تیم ملی جوانان موی تایی اعزامی به مسابقات جهانی قرار رفتند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس موی تایی جوانان را همراهی می‌کنند.

حوادث

نجات گوسفند از داخل چاه



آتش نشانان شیراز، یک گوسفند را که داخل چاه بدون سروپوش افتاده بود نجات دادند. پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شیراز و اعلام سقوط یک گوسفند در چاه، مرکز فرماندهی بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه هشت و تیم تخصصی چاهنورد از ایستگاه چهار و هنده را به محل حادثه در ابتدای جاده صدرا روانه کرد. هاشم محقق فرمانده تیم چاهنورد از ایستگاه چهار، با اشاره به اینکه در این خصوص یازده نفر متهم دستگیر و تحویل محسوس و نامحسوس در محورهای مواصلاتی شهرستان کردند. وی با بیان اینکه در این راستا مأموران موفق شدند ۱۱ دستگاه

بخشی قاتل برادر و زن غریبه پس از ۹ سال

بر پرسیدم گفت یکی از آنها چند وقت پیش قصد برقراری ارتباط نامشروع با او را داشت، اما موفق به انجام نیتش نشد». با کشف این سرخ، دو برادر به نام‌های کریم و وحید شناسایی شدند و کریم ۵۵ ساله در خانه‌اش دستگیر شد. در ابتدا تصور می‌شد برادر کوچک‌تر او فرار کرده باشد، اما کریم در بازجویی‌ها به قتل وحید و پونه اعتراف کرد و گفت جسد وحید را چند انباری دورتر از محل قتل پونه رها کرده است. طولی نکشید جسد وحید هم پیدا شد و کریم به زندان افتاد. با صدور کیفرخواست، شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران مسئول رسیدگی به پرونده شد. در جلسه دادگاه، پدر پونه و دختر وحید درخواست قصاص کردند، اما فرزندان پونه و مادر وحید، قاتل را بخشیدند. سپس متهم در شرح ماجرا گفت: «برادرم اعتیاد داشت و همراه پونه مواد مصرف می‌کرد. روز حادثه، برای دیدنش به اتاق محل زندگی‌اش رفتم اما تا وارد شدم، دیدم همه جا را دود گرفته است. پونه هم آنجا بود، وحید را نصیحت کردم دست

مردی که هفت سال پیش برادر خود و زنی غریبه را کشته با جلب رضایت اولیای دم از کابوس مرگ نجات یافت. او با حکم دادگاه به ۹ سال حبس محکوم شد. به گزارش جام‌جم، آذر ۸۹ جسد زنی ناشناس در یک انباری اطراف رودهن کشف شد. پونه ۲۷ ساله به دلیل اصابت چاقو از ناحیه گردن دچار جراحت شدیدی شده و جان خود را از دست داده بود. در کنار جسد، چند فیلتر سیگار و تعدادی پلاستیک غذا افتاده بود. کارآگاهان در همان تحقیقات ابتدایی، شماره یک راننده آژانس را در گوشی مقتول پیدا کردند و او را مورد بازجویی قرار دادند. مرد میانسال سرخ‌مهی در اختیار پلیس قرار داد و گفت: «پونه از مسافران من بود. بعضی وقت‌ها به او کمک مالی می‌کردم، اما هیچ وقت ارتباطی با هم نداشتم. می‌دانستم مواد مخدر مصرف می‌کند و شوهرش هم اعتیاد دارد. یک بار دو برادر را هنگام ورود به خانه‌اش دیدم. وقتی ماجرا

قتل عمو به دست برادرزاده



به این موضوع در دستور کار دادستانی و پلیس جیرفت قرار گرفت و قاتل کمتر از ۵ ساعت به همراه اسلحه به کار گرفته شده در قتل کشف و دستگیر شد. سلامی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در این زمینه در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب جیرفت ادامه دارد، افزود: این قتل در پی اختلاف و درگیری لفظی قبلی و در حالی که مقتول در خواب بوده صورت گرفته و قاتل با شلیک گلوله اسلحه شکاری به قتل عموی خود اقدام کرده است.

مرگ یک کودک توسط پدر سنگدل در بستن آباد

شهرونتهای استان آذربایجان شرقی شنیده می‌شود، خبری که حتی بیان کردن و تصور ذهنی آن برای هر خواننده و مخاطب غیر قابل درک و باور است. آزار و اذیت کودک ۶ ماهه توسط پدر! شنیده شده این کودک که به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده بود پس از آزار دیده شده فوت کرده است و پرونده از سوی مراجع قضایی در حال پیگیری است. پس از مدتی دلیل برای پیگیری ماجرا به سراغ محسن ارشدزاده مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی رفتیم. مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی در پاسخ به

خودرو سبک و سنگین را شناسایی از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر یک میلیارد و ۶۹۴ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «محمد اسلامی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به برپایی ایست و بازرسی‌های محسوس و نامحسوس در محورهای مواصلاتی شهرستان کردند. وی با بیان اینکه در این راستا مأموران موفق شدند ۱۱ دستگاه

هشدارها و توصیه‌های ایمنی سازمان آتش‌نشانی شیراز درباره مواجهه شهروندان با حوادث آتش‌سوزی

در این هشدارها از افراد خواسته شده است تا پس از مشاهده حریق در هر مکان و نقطه‌ای، بلافاصله طی تماس با (۱۲۵) و (۱۱۵) به ترتیب آتش نشانی و اورژانس را در جریان حادثه قرار دهند. (۲) خونسرد باشید و قهرمان بازی درنیاورید و به یاد داشته باشید سلامت شما مهمترین اصل است. (۳) دیگران را جهت کمک مطلع کنید. (۴) کنتور برق را قطع کنید. (بعد از خارج شدن سرویس دهی آسانسور یا دستگاه‌های مشابه) (۵) مصدومان را از محل حریق خارج کنید. (۶) درب‌ها و پنجره‌های محلی که آتش سوزی شروع شده را فوراً ببندید تا مانع سرایت دود و حرارت به اتاق‌های مجاور شود. (۷) راه‌های منتهی به محل آتش سوزی را از وسایل زیادی که مانع حرکتند، خالی کنید. (۸) نوع آتش را مشخص کنید و با کپسول و وسایل آتش نشانی مانع گسترش و سرایت آتش به نقاط دیگر شوید. (۹) به هیچ عنوان از آب برای خاموش کردن اتصالات برقی استفاده نکنید. (۱۰) هنگام مبارزه با آتش، حفاظت فردی را رعایت کنید. (۱۱) پارچه و یا دستمال مرطوبی را روی دهان و بینی قرار دهید تا حفاظت در مقابل دود تأمین شود. (۱۲) در صورت گرفتار شدن در اتاق حریق زده دیوار را بگریزد و دور بزیند و چنانچه حرارت مسیر شما کم می‌شود راه را ریزش و سقوط آتش نشانی انجام وظیفه می‌کنند، با دقت عمل برسید. (۱۳) به هنگام مواجه با مصدومین و کمک به آنها به نکات زیر توجه کنید: (۱۴) برای انجام هر کاری در اتاق حریق زده و دود گرفته دو نفری